
МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОСИ-ЮРТ» 
(МБОУ «ООШ с. Оси-Юрт»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к!оштан дешаран къаст» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ОЬСИ-ЮЬРТАРА КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ОЬСИ-ЮЬРТАРА КЮШ»)

ПРИКАЗ

27.08.2022 г. № 35-П
с. Оси-Юрт

О создании кадрового резерва

В целях обеспечения устойчивости работы МБОУ «ООШ с. Оси-Юрт», 
а также предупреждения дефицита кадров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Манатовой А.М., заместителю директора по УВР:
-представить на утверждение Положение о порядке формирования 

резерва и работы с лицами, включенными в резерв управленческих кадров в 
МБОУ «ООШ с. Оси-Юрт»

- сформировать кадровый резерв.
2. Зачислить в кадровый резерв:
Абдулкаримова Дени Адамовича, учителя иностранного языка на 

должность директора МБОУ «ООШ с. Оси-Юрт»
Бушуеву Хаву Денисолтаевну, учителя начальных классов, на 

должность заместителя директора по учебно-воспитательной работе» МБОУ 
«ООШ с. Оси-Юрт»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Ш. Пашаев


